- 1 -

陵政办发〔2022〕20 号

陵川县人民政府办公室
关于申报省、市级园林单位、园林小区的

通 知

县直各单位，各住宅小区：

2022 年是我县争创国家生态文明建设示范县之年，为加快推

进生态文明建设，进一步改善生活环境，提高我县单位庭院绿化

建设管理水平，结合我县国家卫生县城和省级文明县城创建工作

需要，根据省、市《园林单位考核标准》《园林小区考核标准》，经研

究决定，在全县开展省、市园林单位、园林小区创建评选活动。现

将有关事宜通知如下：

一、申报范围

- 2 -

全县范围内，凡获得县级园林单位、园林小区称号的单位和

住宅小区，可申报市级园林单位、园林小区；凡获得市级园林单

位、园林小区称号一年以上的单位和住宅小区可申报省级园林单

位、园林小区。

二、申报程序

县直各单位、各住宅小区对照省、市《园林单位考核标准》《园

林小区标准》进行自查，达到标准的，可直接向县城市管理综合行

政执法队进行申报。

三、申报材料

1.填写山西省或晋城市园林单位、园林小区申报表。

2.申报单位绿化建设汇报材料（包括单位概况、基础设施建

设及单位园林绿化状况等有关情况的说明）。

3.单位庭院或住宅小区绿化平面设计图（由具有相应绿化设

计资质单位规划设计）及景观效果照片数张。

4.申报单位园林绿化效果照片、园林管护制度等相关资料。

以上材料需一式三份。

5.申报省级园林单位和园林小区的需制作PPT电子申报资料。

四、申报时间

申报市级园林单位、园林小区的于 2022 年 6 月 24 日前将申

报材料纸质版一式三份及电子版上报县城市管理综合行政执法

队。（联系电话：6207141）；申报省级园林单位、园林小区的于2022

- 3 -

年 6 月 17 日前将申报材料纸质版一式三份、电子版及 PPT 电子

申报材料上报县城市管理综合行政执法队。

五、申报要求

加强园林单位、园林小区创建工作，是巩固省级园林县城创

建成果的需要，是创建国家卫生县城和省级文明县城的需要，是

提升城市整体绿化水平，改善人居环境的有效举措。各单位要高

度重视，精心组织，确定专人负责，按照文件要求，按时上报申报

资料，确保申报工作如期完成。

附件：1.山西省园林单位申报表

2.山西省园林小区申报表

3.晋城市园林单位申报表

4.晋城市园林小区申报表

陵川县人民政府办公室

2022 年 6 月 13 日

（此件公开发布）

- 4 -

附件 1

山西省园林单位申报表
单 位 名 称 单 位 地 址

法 人 代 表 单位占地面积 建筑占地面积

单 位 人 数 绿 地 面 积 绿化覆盖面积

人均绿地面积 绿 地 率 绿化覆盖率

当年绿化投资 累计绿化投资 联 系 电 话

创建情况（请加附页）

- 5 -

市级园林绿化

主管部门推荐意见

年 月 日 （盖章）

省园林单位验收

评审专家组意见

年 月 日 （盖章）

山西省住房和城乡

建设厅审批意见

年 月 日 （盖章）

说 明

1、绿化覆盖率是指绿化种植中的乔木、灌木、草坪等所有植被的垂

直投影面积与单位占地总面积的比率；绿地率是指各类绿地面积与单位

占地总面积的比率。

2、此表一式三份，复印无效。

- 6 -

附件 2

山西省园林小区申报表
小 区 名 称 小 区 地 址

物 业 名 称 小区占地面积 建筑占地面积

小 区 人 数 绿 地 面 积 绿化覆盖面积

人均绿地面积 绿 地 率 绿化覆盖率

当年绿化投资 累计绿化投资 联 系 电 话

创建情况（请加附页）

- 7 -

市级园林绿化主管

部门推荐意见

年 月 日 （盖章）

省园林单位验收

评审专家组意见

年 月 日 （盖章）

山西省住房和城乡

建设厅审批意见

年 月 日 （盖章）

说 明

1、绿化覆盖率是指绿化种植中的乔木、灌木、草坪等所有植被的垂

直投影面积与小区占地总面积的比率；绿地率是指各类绿地面积与小区

占地总面积的比率。

2、此表一式三份，复印无效。

- 8 -

附件 3

晋城市园林单位申报表
单 位 名 称 单 位 地 址

法 人 代 表 单位占地面积 建筑占地面积

单 位 人 数 绿 地 面 积 绿化覆盖面积

人均绿地面积 绿 地 率 绿化覆盖率

当年绿化投资 累计绿化投资 联 系 电 话

创建情况（请加附页）

- 9 -

县级园林绿化

主管部门推荐意见

年 月 日 （盖章）

市级园林验收

评审专家组意见

年 月 日 （盖章）

晋城市园林绿化

服务中心审批意见

年 月 日 （盖章）

说 明

1、绿化覆盖率是指绿化种植中的乔木、灌木、草坪等所有植被的垂

直投影面积与单位占地总面积的比率；绿地率是指各类绿地面积与单位

占地总面积的比率。

2、此表一式三份，复印无效。

- 10 -

附件 4

晋城市园林小区申报表
小 区 名 称 小 区 地 址

物 业 名 称 小区占地面积 建筑占地面积

绿 地 面 积 绿化覆盖面积 总 人 口 数

绿 地 率 绿化覆盖率 人均绿地面积

当年绿化投资 累计绿化投资 联 系 电 话

创建情况（请加附页）

- 11 -

县级园林绿化

主管部门推荐意见

年 月 日 （盖章）

市级园林验收

评审专家组意见

年 月 日 （盖章）

晋城市园林绿化

服务中心审批意见

年 月 日 （盖章）

说 明

1、绿化覆盖率是指绿化种植中的乔木、灌木、草坪等所有植被的垂

直投影面积与小区占地总面积的比率；绿地率是指各类绿地面积与小区

占地总面积的比率。

2、此表一式三份，复印无效。

- 12 -

抄送：县委各部门，县人大常委会办公室，县政协办公室，县法院，

县检察院，新闻单位。

陵川县人民政府办公室 2022 年 6月 13 日印发